
ZARZĄDZENIE NR 68/2011 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych w celu określenia 

trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.19c ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie określenia trybu i 
szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej na rok 2012 w formie otwartego spotkania konsultacyjnego. 
 
2. Projekt Uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 
realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
1. Termin otwartego spotkania konsultacyjnego wyznacza się na dzień: 20 grudnia 2011 r. 

na godz. 9:00 
 
2. Miejsce spotkania: Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, ul. Mereckiego 6 

 
§ 3 

Projekt Uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 
realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej umieszczone zostaną również 
na stronie internetowej www.dubeninki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 
od 6 grudnia 2011 r. 

 
§ 4 

W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć mieszkańcy gminy Dubeninki, organizacje 
pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie Gminy Dubeninki. 

 
§ 5 

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz przyjmowanie opinii, uwag 
i propozycji do projektu Uchwały jest Pełnomocnik Wójta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 
§ 6 

Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących. 

 
§ 7 

Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Dubeninki zamieszczone zostaną 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki nie 
później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

 
 

http://www.dubeninki.pl/


§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

  
§ 9 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Dubeninki. 
 

§ 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
        Wójt Gminy Dubeninki 
         

Ryszard Zieliński 
 

 


